

Baby  
Planet



for your little one

## Sabilandқа қош келдіңіз!

Әсіресе жаңа серіктестер үшін, біз бірінші тапсырысыңыздың ауқымы мен сомасы туралы тез шешім қабылдауға мүмкіндік беретін пакеттік ұсыныстарды әзірледік



## Вас приветствует Sabiland!

Специально для новых партнёров, мы разработали пакетные предложения, которые позволят вам быстро принять решение по ассортименту и сумме вашего первого заказа

# Baby Planet

## БӨБЕК



21 049 тг

## БҮЛДІРШІН



50 196 тг

## БАЛАУСА



102 856 тг

Біздің ұсыныстарымыздан бюджетіңізге сәйкес тапсырысты таңдаңыз

Наши пакетные предложения подходят под любой бюджет

# Baby Planet

Біздің  
ұсыныстарымыздан  
бюджетіңізге сәйкес  
тапсырысты таңдаңыз

## БАЛАҚАЙ



156 494 тг

Наши пакетные  
предложения подходят  
под любой бюджет

# Baby Planet

## БӨБЕК



21 049тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8450	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на каз. языке	1	555,00	555,00
8485	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на рус. языке	1	555,00	555,00
8451	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на каз. языке	1	960,00	960,00
8486	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на рус. языке	1	960,00	960,00
8453	Соски-пустышки для новорожденных классическая форма, латекс 0+ (зверята)	1	1 100,00	1100,00
8452	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) (зверята)	1	1 015,00	1015,00
8430	Набор силиконовых сосок на узкое горлышко 2шт	1	738,00	738,00
8487	НАБОР АНТИКОЛИКОВЫХ СОСОК (3 шт)	1	1 250,00	1250,00
8440	Бутылочка детская без ручек 125 мл на каз. языке	2	825,00	1650,00
8420	Бутылочка детская без ручек 125 мл на рус. языке	2	825,00	1650,00
8425	Бутылочка детская без ручек 125 мл (зверята)	1	975,00	975,00
8427	Бутылочка детская с ручками 125 мл (зверята)	1	1 238,00	1238,00
8441	Бутылочка детская без ручек 250 мл на каз. языке	2	863,00	1726,00
8421	Бутылочка детская без ручек 250 мл на рус. языке	2	863,00	1726,00
8426	Бутылочка детская без ручек 250 мл (зверята)	1	1 038,00	1038,00
8428	Бутылочка детская с ручками 250 мл (зверята)	1	1 313,00	1313,00
8489	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА 250мл. Donut worry	1	1 400,00	1400,00
8444	Поильник-непроливайка 250мл (зверята)	1	1 200,00	1200,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>21049,00</b>



# Baby Planet

## БУЛДІРШІН



50 196 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8450	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на каз. языке	2	555,00	1110,00
8485	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на рус. языке	2	555,00	1110,00
8451	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на каз. языке	2	960,00	1920,00
8486	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на рус. языке	2	960,00	1920,00
8453	Соски-пустышки для новорожденных классическая форма, латекс 0+ (зверята)	2	1 100,00	2200,00
8452	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) (зверята)	2	1 015,00	2030,00
8430	Набор силиконовых сосок на узкое горлышко 2шт	2	738,00	1476,00
8487	НАБОР АНТИКОЛИКОВЫХ СОСОК (3 шт)	2	1 250,00	2500,00
8440	Бутылочка детская без ручек 125 мл на каз. языке	4	825,00	3300,00
8420	Бутылочка детская без ручек 125 мл на рус. языке	4	825,00	3300,00
8425	Бутылочка детская без ручек 125 мл (зверята)	2	975,00	1950,00
8427	Бутылочка детская с ручками 125 мл (зверята)	2	1 238,00	2476,00
8441	Бутылочка детская без ручек 250 мл на каз. языке	4	863,00	3452,00
8443	Бутылочка детская с ручками 250 мл на каз. языке	3	863,00	2589,00
8421	Бутылочка детская без ручек 250 мл на рус. языке	4	863,00	3452,00
8423	Бутылочка детская с ручками 250 мл на рус. языке	3	863,00	2589,00
8426	Бутылочка детская без ручек 250 мл (зверята)	2	1 038,00	2076,00
8428	Бутылочка детская с ручками 250 мл (зверята)	2	1 313,00	2626,00
8484	ПОГРЕМУШКА - ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ	4	1 430,00	5720,00
8444	Поильник-непроливайка 250мл (зверята)	2	1 200,00	2400,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>50196,00</b>

# Baby Planet

## БАЛАУСА



102 856 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8450	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на каз. языке	4	555,00	2220,00
8485	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на рус. языке	4	555,00	2220,00
8451	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на каз. языке	4	960,00	3840,00
8486	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на рус. языке	4	960,00	3840,00
8453	Соски-пустышки для новорожденных классическая форма, латекс 0+ (зверята)	4	1 100,00	4400,00
8452	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) (зверята)	4	1 015,00	4060,00
8480	ДЕТСКИЙ МАНИКЮРНЫЙ НАБОР	3	1 010,00	3030,00
8430	Набор силиконовых сосок на узкое горлышко 2шт	4	738,00	2952,00
8487	НАБОР АНТИКОЛИКОВЫХ СОСОК (3 шт)	4	1 250,00	5000,00
8440	Бутылочка детская без ручек 125 мл на каз. языке	4	825,00	3300,00
8420	Бутылочка детская без ручек 125 мл на рус. языке	4	825,00	3300,00
8425	Бутылочка детская без ручек 125 мл (зверята)	4	975,00	3900,00
8427	Бутылочка детская с ручками 125 мл (зверята)	4	1 238,00	4952,00
8484	ПОГРЕМУШКА - ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ	4	1 430,00	5720,00
8441	Бутылочка детская без ручек 250 мл на каз. языке	4	863,00	3452,00
8443	Бутылочка детская с ручками 250 мл на каз. языке	4	863,00	3452,00
8421	Бутылочка детская без ручек 250 мл на рус. языке	4	863,00	3452,00
8423	Бутылочка детская с ручками 250 мл на рус. языке	4	863,00	3452,00
8426	Бутылочка детская без ручек 250 мл (зверята)	4	1 038,00	4152,00
8428	Бутылочка детская с ручками 250 мл (зверята)	4	1 313,00	5252,00
8481	ТАРЕЛКА НА ПРИСОСКЕ С ТЕРМОЛОЖКОЙ	4	1 600,00	6400,00
8489	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА 250мл. Donut worry	4	1 400,00	5600,00
8444	Поильник-непроливайка 250мл (зверята)	4	1 200,00	4800,00
8445	Поильник с силиконовой трубочкой и откидной крышкой 330мл (зверята)	4	1 350,00	5400,00
8488	ПОИЛЬНИК С СИЛИКОНОВОЙ ТРУБОЧКОЙ И ОТКИДНОЙ КРЫШКОЙ 330мл. Donut worry	3	1 570,00	4710,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>102856,00</b>

## БАЛАҚАЙ



Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8441	Бутылочка детская без ручек 250 мл на каз. языке	8	863,00	6904,00
8421	Бутылочка детская без ручек 250 мл на рус. языке	8	863,00	6904,00
8426	Бутылочка детская без ручек 250 мл (зверята)	6	1 038,00	6228,00
8428	Бутылочка детская с ручками 250 мл (зверята)	12	1 313,00	15756,00
8440	Бутылочка детская без ручек 125 мл на каз. языке	8	825,00	6600,00
8420	Бутылочка детская без ручек 125 мл на рус. языке	8	825,00	6600,00
8425	Бутылочка детская без ручек 125 мл (зверята)	6	975,00	5850,00
8427	Бутылочка детская с ручками 125 мл (зверята)	6	1 238,00	7428,00
8480	ДЕТСКИЙ МАНИКЮРНЫЙ НАБОР	9	1 010,00	9090,00
8484	ПОГРЕМУШКА - ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ	6	1 430,00	8580,00
8430	Набор силиконовых сосок на узкое горлышко 2шт	3	738,00	2214,00
8487	НАБОР АНТИКОЛИКОВЫХ СОСОК (3 шт)	3	1 250,00	3750,00
8450	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на каз. языке	4	555,00	2220,00
8485	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на рус. языке	4	555,00	2220,00
8451	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на каз. языке	4	960,00	3840,00
8486	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на рус. языке	4	960,00	3840,00
8453	Соска-пустышки для новорожденных классическая форма, латекс 0+ (зверята)	6	1 100,00	6600,00
8452	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) (зверята)	6	1 015,00	6090,00
8442	Бутылочка детская с ручками 125 мл на каз. языке	4	1 082,00	4328,00
8422	Бутылочка детская с ручками 125 мл на рус. языке	4	1 082,00	4328,00
8443	Бутылочка детская с ручками 250 мл на каз. языке	4	863,00	3452,00
8423	Бутылочка детская с ручками 250 мл на рус. языке	4	863,00	3452,00
8489	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА 250мл. Donut worry	3	1 400,00	4200,00
8444	Поильник-непроливайка 250мл (зверята)	4	1 200,00	4800,00
8481	ТАРЕЛКА НА ПРИСОСКЕ С ТЕРМОЛОЖКОЙ	4	1 600,00	6400,00
8445	Поильник с силиконовой трубкой и откидной крышкой 330мл (зверята)	4	1 350,00	5400,00
8488	ПОИЛЬНИК С СИЛИКОНОВОЙ ТРУБКОЙ И ОТКИДНОЙ КРЫШКОЙ 330мл. Donut worry	6	1 570,00	9420,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>156494,00</b>

156 494 тг



Baby  
Planet



MONO

for your little one

## БӨБЕК MONO



23 610 тг

## БҮЛДІРШІН MONO



50 020 тг

## БАЛАУСА MONO



78 570 тг

Біздің ұсыныстарымыздан  
бюджетіңізге сәйкес  
тапсырысты таңдаңыз

Наши пакетные предложения  
подходят под любой бюджет

## БАЛАҚАЙ MONO



102 060 тг



## БЭБЕК MONO



23 610 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8470/2	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Rose	2	1 060,00	2 120,00
8470/1	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Olive	2	1 060,00	2 120,00
8470/3	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Nude	2	1 060,00	2 120,00
8473/2	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Rose	2	1 150,00	2 300,00
8473/1	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Olive	2	1 150,00	2 300,00
8473/3	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Nude	2	1 150,00	2 300,00
8460/2	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Rose	2	1 725,00	3 450,00
8460/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Olive	2	1 725,00	3 450,00
8460/3	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Nude	2	1 725,00	3 450,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>23 610,00</b>

## БУЛДІРШІН MONO



50 020 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8470/2	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Rose	3	1 060,00	3 180,00
8470/1	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Olive	3	1 060,00	3 180,00
8470/3	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Nude	3	1 060,00	3 180,00
8473/2	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Rose	2	1 150,00	2 300,00
8473/1	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Olive	2	1 150,00	2 300,00
8473/3	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Nude	2	1 150,00	2 300,00
8464/2	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Rose	2	2 875,00	5 750,00
8464/1	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Olive	2	2 875,00	5 750,00
8460/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Olive	2	1 725,00	3 450,00
8474/2	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Rose	3	2 070,00	6 210,00
8474/1	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Olive	3	2 070,00	6 210,00
8474/3	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Nude	3	2 070,00	6 210,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>50 020,00</b>



## БАЛУСА MONO



78 570 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8470/2	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Rose	3	1 060,00	3 180,00
8471/2	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Rose	3	1 115,00	3 345,00
8470/1	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Olive	3	1 060,00	3 180,00
8471/1	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Olive	3	1 115,00	3 345,00
8470/3	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Nude	3	1 060,00	3 180,00
8471/3	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Nude	3	1 115,00	3 345,00
8473/2	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Rose	3	1 150,00	3 450,00
8479/2	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Rose	3	1 610,00	4 830,00
8473/1	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Olive	3	1 150,00	3 450,00
8479/1	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Olive	3	1 610,00	4 830,00
8473/3	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Nude	3	1 150,00	3 450,00
8460/2	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Rose	3	1 725,00	5 175,00
8479/3	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Nude	3	1 610,00	4 830,00
8474/2	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Rose	3	2 070,00	6 210,00
8460/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Olive	3	1 725,00	5 175,00
8474/1	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Olive	3	2 070,00	6 210,00
8460/3	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Nude	3	1 725,00	5 175,00
8474/3	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Nude	3	2 070,00	6 210,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>78 570,00</b>

## БАЛАҚАЙ MONO



102 060 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8470/2	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Rose	3	1 060,00	3 180,00
8471/2	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Rose	3	1 115,00	3 345,00
8472/2	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Classic Rose	3	1 115,00	3 345,00
8470/1	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Olive	3	1 060,00	3 180,00
8471/1	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Olive	3	1 115,00	3 345,00
8472/1	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Classic Olive	3	1 115,00	3 345,00
8470/3	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Nude	3	1 060,00	3 180,00
8471/3	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Nude	3	1 115,00	3 345,00
8472/3	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Classic Nude	3	1 115,00	3 345,00
8473/2	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Rose	3	1 150,00	3 450,00
8474/2	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Rose	2	2 070,00	4 140,00
8479/2	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Rose	2	1 610,00	3 220,00
8473/1	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Olive	3	1 150,00	3 450,00
8474/1	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Olive	2	2 070,00	4 140,00
8479/1	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Olive	2	1 610,00	3 220,00
8473/3	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Nude	3	1 150,00	3 450,00
8474/3	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Nude	2	2 070,00	4 140,00
8479/3	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Nude	2	1 610,00	3 220,00
8468/2	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА С ВЫДВИЖНЫМ НОСИКОМ MONO Rose	2	2 070,00	4 140,00
8460/2	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Rose	2	1 725,00	3 450,00
8464/2	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Rose	2	2 875,00	5 750,00
8468/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА С ВЫДВИЖНЫМ НОСИКОМ MONO Olive	2	2 070,00	4 140,00
8460/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Olive	2	1 725,00	3 450,00
8464/1	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Olive	2	2 875,00	5 750,00
8468/3	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА С ВЫДВИЖНЫМ НОСИКОМ MONO Nude	2	2 070,00	4 140,00
8460/3	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Nude	2	1 725,00	3 450,00
8464/3	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Nude	2	2 875,00	5 750,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>102 060,00</b>

## ЕКІ БІРДЕ 2 В 1



467 040 тг

Арт.	Номенклатура	Кол-во	Цена	Общая стоимость
8474/3	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Nude	6	2 070,00	12 420,00
8474/2	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Rose	6	2 070,00	12 420,00
8474/1	НИБЛЕР ДЛЯ ПРИКОРМА MONO Olive	6	2 070,00	12 420,00
8470/3	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Nude	3	1 060,00	3 180,00
8471/3	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Nude	3	1 115,00	3 345,00
8472/3	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Classic Nude	3	1 115,00	3 345,00
8470/2	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Rose	3	1 060,00	3 180,00
8471/2	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Rose	3	1 115,00	3 345,00
8472/2	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Classic Rose	3	1 115,00	3 345,00
8470/1	ЛАТЕКСНАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Round Olive	3	1 060,00	3 180,00
8471/1	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Butterfly Olive	3	1 115,00	3 345,00
8472/1	СИЛИКОНОВАЯ СОСКА-ПУСТЫШКА MONO Classic Olive	3	1 115,00	3 345,00
8479/3	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Nude	6	1 610,00	9 660,00
8479/2	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Rose	6	1 610,00	9 660,00
8479/1	ОХЛАЖДАЮЩИЙ ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ MONO Star Olive	6	1 610,00	9 660,00
8473/3	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Nude	6	1 150,00	6 900,00
8473/2	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Rose	6	1 150,00	6 900,00
8473/1	ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ СОСКИ MONO Olive	6	1 150,00	6 900,00
8468/3	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА С ВЫДВИЖНЫМ НОСИКОМ MONO Nude	6	2 070,00	12 420,00
8468/2	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА С ВЫДВИЖНЫМ НОСИКОМ MONO Rose	6	2 070,00	12 420,00
8468/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА С ВЫДВИЖНЫМ НОСИКОМ MONO Olive	6	2 070,00	12 420,00
8464/3	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Nude	6	2 875,00	17 250,00
8464/2	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Rose	6	2 875,00	17 250,00
8464/1	ПОИЛЬНИК С МЯГКИМ НОСИКОМ MONO Olive	6	2 875,00	17 250,00
8460/3	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Nude	6	1 725,00	10 350,00
8460/2	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Rose	6	1 725,00	10 350,00
8460/1	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА MONO Olive	6	1 725,00	10 350,00
8441	Бутылочка детская без ручек 250 мл на каз. языке	8	863,00	6904,00
8421	Бутылочка детская без ручек 250 мл на рус. языке	8	863,00	6904,00
8426	Бутылочка детская без ручек 250 мл (зверята)	12	1 038,00	12456,00
8428	Бутылочка детская с ручками 250 мл (зверята)	12	1 313,00	15756,00
8440	Бутылочка детская без ручек 125 мл на каз. языке	8	825,00	6600,00
8420	Бутылочка детская без ручек 125 мл на рус. языке	8	825,00	6600,00
8425	Бутылочка детская без ручек 125 мл (зверята)	12	975,00	11700,00
8427	Бутылочка детская с ручками 125 мл (зверята)	12	1 238,00	14856,00
8480	ДЕТСКИЙ МАНИКЮРНЫЙ НАБОР	9	1 010,00	9090,00
8484	ПОГРЕМУШКА - ПРОРЕЗЫВАТЕЛЬ	12	1 430,00	17160,00
8430	Набор силиконовых сосок на узкое горлышко 2шт	3	738,00	2214,00
8487	НАБОР АНТИКОЛИКОВЫХ СОСОК (3 шт)	3	1 250,00	3750,00
8450	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на каз. языке	4	555,00	2220,00
8485	Соска-пустышки для новорожденных, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 0+ на рус. языке	4	555,00	2220,00
8451	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на каз. языке	4	960,00	3840,00
8486	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) на рус. языке	4	960,00	3840,00
8453	Соска-пустышки для новорожденных классическая форма, латекс 0+ (зверята)	12	1 010,00	13200,00
8452	Силиконовые соски пустышки, ортодонтическая форма, мягкий силикон, 3+ (2 шт) (зверята)	12	1 015,00	12180,00
8442	Бутылочка детская с ручками 125 мл на каз. языке	8	1 082,00	8656,00
8422	Бутылочка детская с ручками 125 мл на рус. языке	8	1 082,00	8656,00
8443	Бутылочка детская с ручками 250 мл на каз. языке	8	863,00	6904,00
8423	Бутылочка детская с ручками 250 мл на рус. языке	8	863,00	6904,00
8489	ПОИЛЬНИК-НЕПРОЛИВАЙКА 250мл. Donut worry	6	1 400,00	8400,00
8444	Поильник-непроливайка 250мл (зверята)	8	1 200,00	9600,00
8481	ТАРЕЛКА НА ПРИСОСКЕ С ТЕРМОЛОЖКОЙ	6	1 600,00	9600,00
8445	Поильник с силиконовой трубочкой и откидной крышкой 330мл (зверята)	8	1 350,00	10800,00
8488	ПОИЛЬНИК С СИЛИКОНОВОЙ ТРУБОЧКОЙ И ОТКИДНОЙ КРЫШКОЙ 330мл. Donut worry	6	1 570,00	9420,00
ИТОГО:				467040,00

Baby  
Planet



MONO

for your little one